

FS525.001 Kontroll av manglende studierett

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs-kontaktperson</i>	Universitetet i Stavanger v/Tor Erga
<i>Dato</i>	25.10.2017
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	Rapport FS525.001 Kontroll av manglende studierett
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	RT #237342
<i>Begrunnelse</i>	Vi har behov for en rapport som fanger opp studenter som ikke har studierett ved institusjonen (dvs. ikke gyldig studierettperiode), men som ligger meldt til undervisning/vurdering i emner. Rapport FS525.001 Kontroll av manglende studierett er slik vi ønsker, men den beregner at studenter som er tatt opp på undervisning implisitt har studierett, og dermed fanger den ikke opp de studenter vi ønsker.

Til FS-planleggingsgruppa

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	Tidligere år har UiS generert faktura til alle studenter som hadde gyldig studierett i kommende semester. Ved frafall av faktura for de som ikke hadde studierett og ikke betalt benyttet vi da rutine FS206.003 Frafall av krav og fikk samtidig slettet vurderings- og undervisningsmeldingene. Fra og med høsten 2017 lar vi studentene selv generere faktura og kan dermed ikke benytte FS206.003 for å slette vurderings- og undervisningsmeldinger for de som ikke har studierett. Vi ønsker derfor å bruke FS525.001 Kontroll av manglende studierett. Pr. i dag så beregner denne rapporten at studenter som er tatt opp på undervisning implisitt har studierett, og dermed så fanges ikke studentene opp.
---------------------------------------	---

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	Vi ønsker at rapport FS525.001 Kontroll av manglende studierett får et valg slik at den kan kjøres uten at studenter med undervisningsopptak implisitt har studierett.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	Ved et valg i rapporten så kan de som ønsker å kjøre rapporten med eksisterende funksjon gjøre det, mens institusjoner som ønsker å kjøre med ny funksjonalitet får til det.
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	

Fyll

Kommentarer	
<i>Omfang</i>	
<i>Kostnader</i>	

<i>Konsekvenser</i>	
---------------------	--

Resultat

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	